
WTOREK 2.01.2024r. 

ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOEREK 
1. Pieczywo mieszane (mąka 

pszenna, mąka żytnia)  
2. Masło ( z mleka) 
3. Szynka wieprzowa 
4. Pomidor, sałata 
6. Kakao na mleku słodzone 
miodem 
wielokwiatowym(mleko 2%, 

kakao naturalne, miód 
wielokwiatowy) 

7. Herbata/ słodzona miodem 
wielokwiatowym 
8. Jabłko 

1. Biały barszcz z ziemniakami (składniki: woda, 

łopatka, śmietana ( z mleka), marchew, cebula, seler 
korzeniowy, pietruszka korzeń, ziemniaki, pietruszka liście, por, 
cytryna, ziele 
angielskie) 

2. Makaron z serem białym i cukrem 
trzcinowym 

4.Marchew 
 5. Kompot wiśniowy dosładzany miodem 
wielokwiatowym (składniki: woda, wiśnia 

mrożona, miód wielokwiatowy) 

1.Chleb pszenn-
żytni (mąka pszenna 

mąka żytnia) 

2.Masło ( z mleka) 
3.Szynka drobiowa 
4.Sałata, ogórek 
5.Herbata 
słodzona miodem 
wielokwiatowym 
 

Alergeny:1,6,7 Alergeny:1,3,7,9 Alergeny:1,6,7 

ŚRODA 3.01.2023r. 

ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK 

1. Pieczywo mieszane (mąka 

pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 
3. Twarożek(ser biały ( z mleka), 
jogurt naturany ( z mleka), 
szczypiorek)  

4. Herbata/ słodzona miodem 

wielokwiatowym 

5. Banan 

1. Koperkowa z ziemniakami (składniki: woda, 

udziec drobiowy, makaron ( mąka pszenna, jaja), koperek, 
śmietana ( z mleka), jogurt naturalny ( z mleka), marchew, 
cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń, ziemniaki, 
pietruszka liście, por, ziele 
angielskie) 

2. Kasza jęczmienna  
3. Gulasz drobiowy ( filet drobiowy, mąka 
pszenna, olej rzepakowy 

4.Surówka z czerwonej kapusty ( kapusta 
czerwona, jabłko, marchew)) 

5. Kompot porzeczkowy dosładzany 
miodem wielokwiatowym (składniki: woda, 

porzeczka 
mrożona, miód wielokwiatowy) 

1.Chałka z masłem 
mąka pszenna, jaja) 

2.Mleko 

3.Herbata 

słodzona miodem 

wielokwiatowym 

4.Mandarynka 

Alergeny:1,7 Alergeny:1,7,9 Alergeny:1,3,7 

CZWARTEK 4.01.2023r. 

ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK 
1. Pieczywo mieszane (mąka 

pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 
3. Szynka drobiowa 
4. Sałata 
5. Pomidor 
6.Herbata/ słodzona miodem 

wielokwiatowym 

7. Kakao słodzone miodem 
wielokwiatowym 

 

1.Rosół drobiowy z makaronem (składniki: woda, 

udziec drobiowy, makaron ( mąka pszenna, jaja), marchew, cebula, 
seler korzeniowy, pietruszka korzeń, ziemniaki, pietruszka liście, 
por, ziele 
angielskie) 

2.Ziemniaki 
3.Kotlet mielony (łopatka, bułka tarta 

(pszenica), jaja, olej kujawski. Sol niskosodowa) 

4.Sałata lodowa z jogurtem ( sałata 

lodowa, jogurt naturalny ( z mleka)) 

5.Kompot wieloowocowy 
słodzony miodem 
wielokwiatowym ( woda, miesznka 

kompotowa, miód wielokwiatowy) 

 

1.Koktajl owocowy 
(jogurt naturalny ( z 

mleka), owoce mrozone) 

2. Chrupki 
kukurydziane 

Alergeny:1,6,7 Alergeny:1,3,7,9 Alergeny:7 

 

JADŁOSPIS



PIĄTEK 5.01.2023r. 
 

ŚNIADANIE OBIAD PODWIECZOREK 

1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, 

mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 
3. Ser żółty ( z mleka) 
4. Sałata 
5. Papryka 
6.Herbata/ słodzona miodem 

wielokwiatowym 

7. Kakao słodzone miodem 
wielokwiatowym 
8.Kiwi 

1.Ogórkowa z makaronem (składniki: woda, 
udziec drobiowy, makaron ( mąka pszenna, jaja), 
koperek, śmietana ( z mleka, ogórek kiszony, marchew, 
cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń, ziemniaki, 
pietruszka liście, por, ziele 
angielskie) 

2.Ziemniaki 
3. Ryba panierowana ( ryba, bułka tarta 

(pszenica), jaja, olej kujawski 

4.Surówka z kapusty pekińskiej ( kapusta 

pekińska, marchew, jabłka,olej kujawski) 

5.Kompot jagodowy słodzony miodem 
wielokwiatowym ( woda, jagoda mrozona, miod 

wielokwiatowy) 

 

1.Babeczki marchewkowe ( maka 

pszenna, jaja, olej kujawski, cukie) 
2.Mleko 
3.Herbata slodzona miodem 
wielokwiatowym. 
4.Jabłko 

Alergeny:1,7 Alergeny:1,3,7,9 Alergeny:1,3,7 

 

 
JADŁOSPIS



 


